
  
 

 
 

 

REP. N.      PROT. N.        TIT. VII/4   VERONA, 24/09/2021 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE PER IL CONFERIMENTO DI QUATTRO ASSEGNI PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO ORIENTATIVO – SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT   

   IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l'attribuzione di assegni destinati all'incentivazione delle attività di tutorato, didattiche-integrative, prope-
deutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. Rep. n. 3275/2010 prot. n. 56791 del 06/12/2010 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la deliberazione del Consiglio di amministrazione di ateneo del 29 giugno 2021; 
VISTA la deliberazione del Consiglio della Scuola del 16 agosto 2021; 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice rep. n. 1054 prot. n. 365998  del 24 settembre 2021;  
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 

1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alle selezioni pubbliche di cui in oggetto, all’esito delle quali risultano 
la seguente graduatoria di merito: 

candidato   titoli colloquio punteggio 

Liotino Antonio 26,18 63 89,18 

Pasquali Filippo 27,55 58 85,55 

Bellinaso Riccardo 24,00 48 72,00 

Longoni Camilla 30,00 42 72,00 

Persi Arianna 28,64 43 71,64 

Pezzini Sara 28,64 40 68,64 

Pomarico Stefano 28,09 34 62,09 

 
 
 

2 – Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione, il Bando 
selezione Rep. 7844/2020 Prot. 346405 del 13/09/2020  

- Il  Dott. Liotino Antonio  che viene associato al CDL in Economia, Mercati Internazionali (VI)– Prof. Edoardo Demo 
-  Il Dott. Pasquali Filippo  che viene associato al CDL in Economia e Commercio (VR) – Prof. Marco Minozzo 
- il Dott. Bellinaso Riccardo che viene associato al CDL in Economia e Innovazione Aziendale (VI) – Prof.ssa Paola Signori 
- la Dott.ssa Longoni Camilla che viene associata al CDL in Economia aziendale e management (VR) Prof.ssa 

Cecilia Rossignoli 
 

 
3 – Si invitano gli studenti risultati vincitori a esprimere la propria accettazione/rinuncia all’incarico  entro 3 giorni 
dalla pubblicazione, inviando una mail all’indirizzo didattica.economia@ateneo.univr.it. 
 
                                                           Il Presidente della Scuola 
                                                                                                                                  di Economia e Management 
                                                                                                                                       Prof.ssa Angela Broglia          

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

		2021-09-24T12:24:58+0200
	IT
	Angela Broglia




